
 

ISTITUTO DI RICERCA SUGLI ECOSISTEMI TERRESTRI (IRET)  
  Sede Secondaria  

Via Salaria Km 29,300 – 00015 Monterotondo (RM) 
Tel. (+39) 06 90672531 – Fax (+39) 06 90672990 

E_mail: segreteria@iret.cnr.it pec: protocollo.iret@pec.cnr.it web: www.iret.cnr.it 

 

 
 

INTEGRAZIONE ALLA DECISIONE DI CONTRARRE prot. 0097750 del 21/03/2024 

 

OGGETTO: Integrazione di spesa relativa alla decisione di contrarre per l’affidamento diretto della fornitura DI N. 2 BOX 
SILENTO E N. 2 Overheating safety option NELL’AMBITO DEL PIANO NAZIONALE RIPRESA E RESILIENZA (PNRR) MISSIONE 4 
“ISTRUZIONE E RICERCA” COMPONENTE 2 “DALLA RICERCA ALL’IMPRESA” INVESTIMENTO 3.1, “FONDO PER LA 
REALIZZAZIONE DI UN SISTEMA INTEGRATO DI INFRASTRUTTURE DI RICERCA E INNOVAZIONE”  PROGETTO IR0000032 – 
ITINERIS CUP B53C22002150006 
 

 

IL RESPONSABILE UOS IRET DI MONTELIBRETTI 
 

VISTA l’esigenza rappresentata dal Dr. Paolo Colangelo a mezzo di Richiesta di Acquisto prot. 0338551 del 08/11/2023; 

VISTA la Decisone a contrarre prot.0097750 del 21/03/2024 che qui si intende integralmente richiamata; 

CONSIDERATO che a seguito di errore materiale è stata riportato nella decisione a contrarre sopra richiamata un impegno di 
spesa per un importo corrispondente all’acquisto di un solo Box Silento in luogo dei due richiesti e indicati in atti per 
un’ulteriore spesa di importo pari € 2.920,00 oltre Iva; 

CONSIDERATO che l’appalto è stato registrato attraverso con CIG B0FE61A2B0 per l’importo corretto di  € 5840,00 oltre 
IVA; 

ACCERTATA la disponibilità finanziaria per la copertura della spesa sui fondi del progetto allocati al GAE P0000225 Voce del 
piano 22010 ‘ Attrezzature scientifiche”; impegno provvisorio n.9200000177/2024 

DISPONE 

1.che quanto specificato in premessa è parte integrante del dispositivo del presente provvedimento; 

2.  L’integrazione dell’impegno provvisorio di spesa n. 920000177 per un importo pari a € 2.920,00 oltre IVA compresa sui 
fondi del progetto PRR.AP026.007 allocati al GAE P0000225 Voce del piano 22010 ‘ Attrezzature scientifiche”;  

4. La pubblicazione del presente provvedimento ai sensi del combinato disposto dell’Art. 37 del d.lgs. 14 marzo 2013, n. 33 e 
dell’art. 29 del Codice. 

 
Visto di regolarità contabile 
Il Segretario Amministrativo 
 Dott. Cesarino Nicoletti 
 

Il Responsabile delegato Iret di Montelibretti 
                                                                                                                                                Dott. Paolo Colangelo 

mailto:segreteria@iret.cnr.it
mailto:protocollo.iret@pec.cnr.it
http://www.iret.cnr.it/

		2024-04-09T17:03:44+0200
	Cesarino Nicoletti


		2024-04-10T07:52:42+0200
	Paolo Colangelo




